
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

21.09.2022 № B-3054

О результатах Международного конкурса патриотического творчества «Я - за мир на всей Земле»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
патриотического творчества «Я - за мир на всей Земле»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Новикова 
Дарья, 13 
лет

Паламарчук 
Ирина 
Дмитриевна

Мы против терроризма 1 место ДП-3054-
187772

2 Потапова 
Дарина

Потапова 
Юлия 
Александровна

"Танк мира! С цветочным 
настроением!" свидетельство ДП-3054-

187773

3 Потапова 
Дарина

Потапова 
Юлия 
Александровна

"Танк мира! С цветочным 
настроением!" 2 место ДП-3054-

187791

4 Маврина 
Вероника

Потапова 
Юлия 
Александровна

"Дети против терроризма" 1 место ДП-3054-
187792

5 Ильина 
Диана

Шилова Елена 
Сергеевна Пой, живи, Россия! 1 место ДП-3054-

187896

6 Коромзина 
Есения

Татьяна 
Владимировна 
Захарова

Мы за мир 1 место ДП-3054-
187899

7
Ильмира 
Турганова 
Дуганова

Дуганова 
Ильмира 
Тургановна

Стихотворение "Посвящение 
Питеру"" 1 место ДП-3054-

188006

8 Искандаров 
Захар

Сенек 
Гульнара 
Аманжоловна

"Я - за мир на всей земле!" 1 место ДП-3054-
188159



9 Куликова 
Елена

Карапетян 
Наира 
Юриковна

«За мир во всем мире» 1 место ДП-3054-
188256

10 Панченко 
Анжела ----- "Мы едины" 2 место ДП-3054-

188341

11 Маклаков 
Егор

Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Россия - Родина моя 1 место ДП-3054-
188387

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


